[bookmark: bookmark0]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: bookmark1]МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: bookmark3]от 21.10.2020 г.
	[bookmark: bookmark4]п. Молоково
	[bookmark: bookmark5]№ 161

Об отмене нормативных правовых актов

 В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  от 06.10.2003г. №131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молоковского сельского поселения
[bookmark: bookmark6]
Совет депутатов Молоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ,  пунктов 5  и 8 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», считать утратившим силу решение Совета депутатов Молоковского сельского поселения:
-  от 24.12.2015г № 94 «Об утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Молоковского сельского поселения»;
- от 10.03.2016 г. № 100 « О внесении изменений в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Молоковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 24.12.2015 № 94»;
- от 15.06.2018 г. № 94 « О внесении изменений в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Молоковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 24.12.2015 № 94»;
от 18.11.2019 г. № 127 « О внесении изменений в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Молоковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 24.12.2015 № 94»;
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2020 г. № 147 « О внесении изменений в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Молоковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 24.12.2015 № 94»
	2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах поселения,  официальном сайте  Молоковского района на странице Молоковского сельского поселения (http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html).

	Глава Молоковского
сельского поселения

А.И. Жук